
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2020 г. № 36-1

Об отчете начальника ОМВД России по Агульскому району о результатах 
деятельности ОМВД России по Агульскому району Собранию депутатов 

муниципального образования «Агульский район» за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по Агульскому району 
о результатах деятельности ОМВД России по Агульскому району Собранию 
депутатов муниципального образования «Агульский район» за 2019 год, 
Собрание депутатов муниципального образования «Агульский район»

Решает:

1. Отчет начальника ОМВД России по Агульскому району о результатах 
деятельности ОМВД России по Агульскому району Собранию депутатов 
муниципального образования «Агульский район» за 2019 год принять к сведению 
(прилагается).

2. Работу ОМВД России по Агульскому району за 2019 год считать 
удовлетворительной.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Агула» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Агульский 
район» в сети Интернет.

З.Г. Каидов

К.М. Гаджимагомедов


